KomneTteHuua: dnopuctuka

J0orosop noXxxepTBoBaHUA MMYLLeCTBa
o6pa3oBaTefibHOMY yupexaeHunto Nel592-21 ot 23.10.2021 r.

r. KasaHb 23.10.2021 r.
(mecTo 3aKkOYeHNs) (naTa 3aknoYeHUs)
ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas opraHm3aums «LleHTp pa3BuTusa NpodeccroHanbHbIX KOMNETEHL U,
MMeHyemas B flanbHeilweM «XKepTBoBaTe/b», B inue MeHepanbHOro gnpekropa Ny6angynnuHa 3.9.,
JIeCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUM YCTaBa, C OHOI CTOPOHbI, U

FAMOY "KasaHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKUA TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHWE OpraHu3aL M, ocyLLeCTBASAKLLE/ 06pa3oBaTe/bHYH LeATEbHOCTb)
NMeHyeMoe B fanbHeliem «O6pa3oBaTefibHOe yupexaeHue», B nuue ampektopa CaBueHko P. &,
[eNCTBYIOLWEro Ha OCHOBaHWW YcCTaBa, C APYroM CTOPOHbI, NPU COBMECTHOM YNOMWHaHWUW fanee
MMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aKNHUYMUIN HACTOALNIA fOoroBop (ganee - [OroBop) 0 HUXKeceLyoLWweMm:

1 MpegmeT goroeopa
1.1. XKepTBOoBaTenb 06s3yeTca 6e3Bo3Me3gHO nepegatb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUIO B
COGCTBEHHOCTb B KayecTBe J0O6POBONLHOIO NOXEPTBOBaHMA MMYLLECTBO (fLanee No TekcTy [Jorosopa
- «[MoxepTBOBaHME» UNKN «T0OXEPTBOBaHHOE MMYLLLECTBO»), nepeuncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1 K
HacTodAwemy [lorosopy, A/ UCNOMb30BaHNA B LIeNIAX, YKa3aHHbIX B [Jorosope.
1.2. MoxepTBOBaHMEe nepeaaeTcd B COOGCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YYpPEXAEHUIO ANs ero
MCNONb30BaHMA Ha OCYLLECTBAEHUe MOLFOTOBKM yyacTHMKOB cbopHoit Bopnackunnc (Worldskills)
Pecny6nmkmn TaTapcTaH K yemnuoHaTam paboumx npodeccuii Bopnackunic Bcex ypoBHen n/mnm Ha
peann3auuid MHbIX MEPONpPUATUIA M MPOEKTOB B paMKax passutua aswmxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TartapctaH M B pamkKax npumeHeHus cTaHgapTos WorldSkills B cpefHem
npogeccroHanbHOM 06pasoBaHumM B Pecnybnmke TaTapcTaH, a Takxe 415 NOAFOTOBKM M MPOBeLEHUS
WHbIX YEeMMUOHaTOB MNPO(ecCMOHaNIbHOr0 MacTepcTBa, B T.4. CpeAu /UL C OrpaHUYEeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM 340POBbSA.
1.3. TloxepTBOBaHWe uKMyLlecTBa NO HactofAwemy JloroBopy OCYyLLecTBAAKTCA >XepTBOBAaTE/IEM
6e3B03Me34HO B paMKax OCYLLecTBAeHMsA 61aroTBOPUTENbHON LeATeIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENIbHOW [AEeATENbHOCTU 1
61aroTBOPUTE/IbHLIX OpraHu3aumnax™ B Lenax COLeNCcTBUSA [eATeNbHOCTM B cepe o6pa3oBaHus,
ob6ecneyeHns ycTaBHON aeaTenbHOCT O6pa3oBaTe/bHOr0 yUpeXxaeHus.

2. NMpaBa 1 06593aHHOCTN CTOPOH
2.1. XeptBoBaTenb 06s3yeTcs nepegatb O6pa3oBaTeNbHOMY YyupexpaeHuto [1oXXepTBOBaHME B
cootBeTcTBUM C [MMpunoxeHmem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx AHeN € MOMeHTa NOAMNUCAHMUA
HacTodAwero [orosopa.
2.1.1 JKepTtBOBaTenb 06s3yeTcs npeaoctaBuTb O6pa3oBaTeNbHOMY YyupeXaeHuto [orosop
MOXepTBOBaHWA C aKTOM MpuemMa-rnepesayn n06bIM BO3MOXHbIM CMNOCOOOM: HApPOYHO, MOYTOW
Poccum, cny>X60i KypbepCcKoi fOCTaBKMW, 31eKTPOHHOR NOYTONA.
2.2. Ha momeHT nognucaHusa gorosopa O6pa3oBaTenbHOe yupex/aeHne ocMoTpeno MoxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW €ero KayeCTBeHHbIMW W WHbLIMW XapakTepUCTUKaMM N He WMEEeT HUKaKux
NPeTeH3nin B OTHOLWeHUKN MoXepTBOBaHUA
2.3. ObpasoBaTenbHOE yupexaeHne BrnpaBe B N060e BpeMa A0 nepegayn oXKepTBOBaHMSA OT Hero
OTKa3aTbCA. Takoi 0TKa3 J0/XKeH 6biTb COBEpPLUEH B MUCbMEHHOMN (hopme. B aTOM cnyyae HacTOAW WA
Jorosop cuymMTaetca pacTOprHyTbiM C MOMEHTA nony4vyeHus >KepTBoBaTefieM MUCbMEHHOro 0TKasa
O6pa3oBaTelbHOr0 YUPeXAeHMS.
2.4. O6pa3oBaTefibHOE yupexfieHue npuHumMaeTt loxepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacToswemMy [lorosopy n 0653yeTcd WCMOMb30BaTb €ro UCKIYUTENIbHO B LIeNIAX, YKa3aHHbIX B 1.
1,2.HacToawero/lorosopa.

2.5. Ob6pas3oBaTenbHOe yuypex/ieHue o0683aHO nNo TpeboBaHW XepTBoBaTens MpPeaoCcTaBNATb
XKepTBOBaTeN0 OTYeT O LEeNeBOM WCMONb30BaHMM MOXEPTBOBAHHOIO MMYyLLECTBa, a Takxke
BO3MOXHOCTb  3HaKOMWUTbCA C  (PUHAHCOBOW, OYyXranTepckoin W  WHOM  JOKYMeHTauuei,
NoATBepPXAaroLLel LeneBoe UCnonb3oBaHue MoxepTBOBaHUSA.



2.6. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHune 0b6a3yeTcs:

- NpUHATBL oXXepTBOBaHWE MO aKTy NpMema-nepefayu;

- ucnonb3oBaTb [loXepTBOBaHWE MO NPAMOMY Ha3HaYeHWO B COOTBETCTBMU C  YCNOBUAMU
HaCTOALLEero J4orosopa;

- cofepxatb loxepTBOBaHME B MOMHON WCNPABHOCTU W HaAfeXalleM COCTOSHWW, BblAensiTb ANs
3TUX Lenein Heo6Xo4MMble MaTepuasnbHble N (DMHAHCOBbIE CPEACTBa;

- CBOEBPEMEHHO MNPOW3BOAUTL 3a CBOM CYET TeKyLWMWWA W KanuTanbHbli PemMOHT (B OTHOLIEHUU
00bEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPyMeHTa, 060pyAoBaHWs, WHbIX TOBapHO-MaTepuasbHbIX
LLeHHOCTeN ANTEeNbHOr0 MO/b30BaHNA);

- HecTM pacxofbl no cofgepxaHuto [loxepTBOBaHWSA, B TOM 4uc/ie 3KCNAyaTauWOHHbIE,
KOMMYHa/bHble UM WHble pacxofbl (B OTHOWEHUM O0OLEKTOB OCHOBHbLIX CPeACTB, WHCTPYMEHTa,
060pyf0BaHNA, MHbIX TOBAPHO-MaTepuasbHbIX LLeHHOCTEN AANTENbHOIO MOb30BaHUA);

- 6e3 NMCbMEHHOro cornacus XXepTBoBaTeNA He 3aKnto4yaTb JOroBOpbl (B TOM YMC/IE U O COBMECTHOM
LeATeNbHOCTM) M He BCTYNaTb B CAENKWU, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABAAETCA WM MOXET ABNATLCA
oTuyXaeHue MoxepTBOBaHUA UK Kakoe-NMbo obpeMeHeHMe NpefocTaBfisemMbix XXepTBOoBaTeNO MO
[ Or0BOPY MMYLLECTBEHHbIX MpaB, B YaCTHOCTU, NEPEX0] UX K Apyromy nuuy;

- MPUHATbL Mepbl K 06ecrnevYeHnio COXpPaHHOCTY nepefaHHOro MNoxepTeoBaHUS;

- obecneuymBaTb AOMNYCK B MOMeLLeHUs npeactaButeneit XXepteoBaTens, CyX6 rocyfapCTBeHHOro
MOXapHOro Haj3opa U APYrux rocyfapCTBEHHbIX OpraHu3aunii, KOHTPOAUPYOWNX Cco6Mt0aeHne
3aKOHOB M HOpPM, Kacalwmuxca nopsgka WCMNOAb30BaHWA W 3KCMyatauunm 34aHus, UM B
YCTaHOBJ/IEHHbIE UMW CPOKW YCTPaHATb 3a)MKCUPOBAHHble HapyweHus (B OTHOWEHUN OOBLEKTOB
OCHOBHbIX CpPeACTB, WHCTPyMeHTa, 060pyAoBaHMs, WHbIX TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN
ANVTENbHOI0 MONb30BaHNA);

- HECTWU PUCK CMyYailHON rnbenn mnam cnyvamHoro nospexgeHuns MoxxepTBOBaHMA C MOMEHTa €ero
nepegaun.

- NPV pacTOpP>XeHUN [OroBopa B LeCATUAHEBHbLIN CPOK nepeaaTb oxxepTBoBaHWe XKepTBoBaTe 0 Mo
aKkTy npuema-nepefayvM B WUCMPaBHOM COCTOSSHUM C Y4YeTOM HOPMasbHOro M3HOCa, a TakXe Bce
HeoTAeNMMble YyULIeHWs, BO3HUKLLIWE B pe3ybTarte ero UCnonb3oBaHus;

- HemeJNeHHO Wn3BeCcTUTb XXepTBOBaTeNss 0 BCeX OOCTOATENbCTBAX, KOTOPble MOryT MNOBAUATbL Ha
NCMNOMHEHNE HACTOSALLEro A40roBopa.

- no TpeboBaHWIo XKepTBOBaTens npefocTaBnATb [MoXepTBOBaHMEe BO BpPeMeHHOe 6e3BO3Me3fHOe
Nnonb30BaHWe >XepTBOBATENO AN1S MNPOBeAeHUA 4emnuoHatoB no ctaHgaptam WorldSkills Bcex
YPOBHEWA.

- B TeyeHue 10 paboymx gHein C MOMeHTa MonyyeHus [,0roBopa MOXepTBOBaHMA W aKTa npuema-
nepegaym B cootsetcTeuu ¢ n. 2.1.1 O6pa3osatenibHOe yupexaeHue obasyetca nognucarte [Jorosop
MOXXepPTBOBaHMA W aKT Mpuema-nepefayn M BepHYTb MOANMCaHHbLIA 3K3EMNASP B OyXranTepuio
XepTtBoBaTenss nMbo npefcTaBUTb B MUCbMEHHOW (opMe 060CHOBaHHbLIM OTKa3 OT MoAnucaHus
YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuyae Heso3Bpata O6pa3oBaTeNlbHbIM YyUpexaeHneM NojgnucaHHbIX 3K3eMnisapos [orosopa
NMOXXepPTBOBaHMA W aKTa npuema-nepegadn B Oyxranteputo >XeptBoatenst B 10-4HEBHbIi CPOK
XepTBoBaTenb Brnpase notTpeboBaTh Bo3BpaTa MoXKepTBOBAHUS.

3. NMopagok nepegaun
3.1. TMepepaya [oxepTBoBaHMs OO6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHWUIO OCYLLEeCTBNSETCA afpecy
HaxoXgaeHusa XXeptsosatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. JlocTaBKa 1 pa3rpyska, a Take yCTaHOBKa M MOHTaX (Mpu He06XOAMMOCTM) MOXXEPTBOBAHHOIO
MMYLLeCTBA OCYLLLECTBAAETCA CMIamMu 1 3a cyeT O6pa30oBaTe/IbHOM0 YUpeXxaeHus.
3.3. Tlepepaya MNoOXepTBOBAHHOr0 MMYyLLecTBa O(OPMAAETCA NOAMUCAHUEM YMOSIHOMOYEHHbLIMU
npegctasutenamu XXepteosatens n O6pa3oBaTe/ibHOr0 yupexxaeHus akta(oB) npuema-nepegadn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Wcnonb3oBaHue [1oXXepTBOBaHMA WIW €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OrOBOPEHHLIMU B
HacToslem [loroBope LensMu AN U3MeHeHne Taknx Lenel ¢ HapyLeHnemM yCTaHOB/IEHHbIX MpaBu
[laeT NpaBo >KepTBOBATE/IO, ero NPaBoNpPeeMHUKY TpeboBaTh OTMeHbI NMOXepTBOBaHMS.
4.2. C momeHTa nepefayun [oxepTBOBaHWUA Bpen, MPUUYUHEHHbIA XWU3HW, 340POBLIO NOAEA UK
NMYLLECTBY BC/MeACTBME HELOCTAaTKOB MOXEPTBOBAHHOIO0 WMYLLECTBA, MNOLNEXUT BO3IMELLEHUIO
OobpasoBaTtefibHbIM ~ yupexgeHnem. C  MOMeHTa nepejaynm MOXEPTBOBAaHHOro  MMYLLECTBa,



O6pasoBaTenibHOE Y4YpexaeHne HeceT PUCKM ero yTpaTbl, 6pems cogep)kaHus, ynnaTbl HanoroB u
MHbIX NNaTeXei, CBA3aHHbIX C BageHNemM NOXXepTBOBAHHLIM NMYLLECTBOM.

4.3. Obpa3oBaTefibHOe yupexaeHne 0093yeTcs COAepXKaTb MOXEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHMM W obecneumBaTb €ro Hagnexalyr 3KcnayaTauui W HeobXoAWMbIA pPeMOHT (B
OTHOLUEHUN OOBEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa, 060pyA0OBaHMSA, WHbIX TOBApHO-
mMaTepuanbHbIX LEHHOCTEW 4NNTENbHOT0 NOMb30BaHMUSA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHue MNMoXepTBOBaHUA B COOTBETCTBMWN C YKasaHHbIMW B HacTodlem florosope
LensiMy CTaHOBMTCSA HEBO3MOXHbIM BC/IECTBME M3MEHUBLUUXCSH 06CTOATENbCTB, TO MoOXepTBOBaHME
MOXeT ObITb MCNonb3oBaHO O6pa3oBaTefibHbIM YUpeXxAeHWemM B APYrux LUenax TOMbKO C
NMUCbMEHHOTO cornacusa XXepTsosaTens.
52. B cnyvae nukBumpaumm OO6pa3oBaTeNbHOI0 YUYpexAeHWs MNOXepTBOBAHHOE WMYLLECTBO
Hanpas/fifeTca Ha Uenu, ornpegeneHHble yctaBom O06pa3oBaTeNbHOro YyupexpaeHus, Ha o6wux
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cootsetctBUM c n. 3 cT. 582 'K P® Ob6pasoBaTencHoe yupexieHue, MpuHUMatoLLee
MoxepTBOBaHWe, ANA UCMNO/Mb30BAHWA KOTOPOro YCTAHOBNEHO OMNpeAesieHHOe Ha3HayeHwe, JO/MKHO
BECTM 060CO6MEHHBIN Y4eT BCeX onepaymii N0 NCNOMb30BaHNIO MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )XepTBoBaTe/lb rapaHTMpyeT, 4YTO nepefaBaeMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHWA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >KepTBoBaTe/Nto Ha MpaBe COOGCTBEHHOCTW, He 3a/0XEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakMM-M60 MHbIM 06pa3om npaBamMmu TPeTbUX UL,
5.5. Ycnosusa Hactoswero Jlorosopa v AONOAHUTENbHbBIX COrMalleHnit K HEMY KOH(UAEHUMANbHbI X
He nopjexar pasrnaweHnto 3a WUCK/IKYEHUEM  C/lyyaeB, YCTaHOB/EHHbIX MNPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakXe TMpu YCNOBMM MNONYYEHWS NpeLBapuTe/IbHOro corjacus BTOPOW
CTOpOHOI [lorosopa.

6. Mpoumne ycnosus
6.1. HacTtosiwmin gorosop BCTynmaeT B CWUY CO AHS €ro nognucaHWs CTOPOHaMW W MpekpaliaeTcs
HafexxawmmM NCMoJIHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawwue wu3 Hactoawero Jlorosopa, paspellaroTcd CTOPOHAMU MYTEM
neperosopos. [1pu He JOCTMXKEHUN COrnacus, Cnop MoAaexuT pacCMOTPEHUI0 B APOUTPaKHOM Ccyae
Pecny6numku TartapcraHa.
6.3. Bce wn3MeHeHUs W [ONOMHEHUA K HacTosdwemy [orosopy [AOMKHbI OblTb COCTaB/ieHbl B
NMUCbMEHHOM (hopmMe 1 NoANUCaHbl YNONHOMOYEHHbIMMW NPELCTaBUTENSMU CTOPOH.
6.4. HacTtoswmin [LoroBop COCTaBMEH B ABYX 3K3EMMNAAPaX, UMEKLINX PABHYIO HOPUANYECKYHO CUNY -
No O4HOMY A5 KaXAO0M N3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyas HacToswmin oroBop, CTOPOHbI rapaHTUPYIOT, YTO 06nagaldT BCEMU HEOBXOAUMbIMMU
NMOMHOMOYNAMM AN15 €ro 3aKNHYEHNSA U UCMOSTHEHNS.



7. Agpeca u pekBu3nTbl CTOPOH

>KepTBoBaressb;

ABTOHOMHaa HeKOMMepyeckKas
opraHusaums «LleHTp pa3sutug
NpoMeccMoHanbHbIX KOMMETEHLNA»

420111, Poccuiickana depepauns,
Pecny6nunka TaTapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>xxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuétHblin cuét 40703810345020000097
Kop. cuéT 30101810000000000805

BMK 049205805

NHH 1655376197

K 165501001

[eHepanbHbI ANp KTop

[ 3.®.I'y6ainaynnunn/

O6pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxaeHue:

FAMOY "KasaHCKWin TOProBo-3KOHOMUYECKUIA
TeXHUKYM "

420034, TatapcTaH Pecn, KasaHb I, [opcoBeTcKas
yn, gom Ne 2

OTAENEHWE-HBE PECNYBNNKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUNW//Y DK no Pecnybnuke
TatapcTaH

PacueTHbIin cueT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BNK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001
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MepeyeHb NOXePTBOBAHHOIO UMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

Mmncotuna

[(BO34MKMK B accopr.
[(BO34MKM B accopr.
Opxunpges

Opxungesn

Opxunpges

IBKaunnT

MucTakns

Canan

Acnunguctpa
CHelikrpacc

Mox

LeHapobuym

Acnaparyc

Acnaparyc

KopHyc

OnaHTyc

Mmncotunna
AnbcTpomMepus
AnbcTpomMepus
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThl
CMnepnkym

MMnepukym

fmnepmkym

NaBaHpa

Nnnnn

CaHTUHN

Kpacnegui

AHTYPUyM

Po3a gnnHa cte6na 60 cm
MpoTesa/HyTaH

Knematuc

JTnmoHnym

Kpokocmus

TnmoHnym
3ycTtomal/finsmnaHTtyc
3ycTtomal/flnsmaHTyc
®pesuns

OpHutoranym Omitogalum
CaHcet Cadthapu JleBKageHIpOH
Penni Alo Redhead
AMapaHT

AranaHTyc

Kanna

BepoHuka

Po3a anunHa cte6ns 50 cm
Montouenna

OnaHTtyc

KonunuyecTso
25 wT
25 wT
25 wT
4 wT
1 wT
1 wT
2 wT
2 wT
2 wT
1 wT
2 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wT
50 wT
10 wT
25 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wr
2 wr
10 wr
25 wr
20 wr
10 wr
10 wr
10 wT
20 wr
15 wr
20 wT
10 wr
10 wr
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wr
20 wT

MpunoxeHne Nol
K 4Oorosopy noxeprsosaHua Ne1592-21 ot 23.10.2021 .

LleHa
68,99
35,53
33,45
1127,29
654,65
797,80
510,13
125,44
399,00
149,00
341,48
334,51
154,92
89,95
53,30
48,83
68,58
68,99
56,27
57,18
145,66
71,92
78,95
81,28
699,62
138,26
43,92
48,50
189,90
212,45
125,57
73,59
60,21
81,96
114,00
110,39
81,96
38,47
36,45
108,72
65,12
63,58
66,90
118,75
59,58
192,35
108,72
54,19

Cymma
172475
888,25
836,25
4 509,16
654,65
797,80
1 020,26
250,88
798,00
149,00
682,96
334,51
1549,20
899,50
533,00
244150
685,80
172475
562,70
571,80
1 456,60
719,20
789,50
812,80
1399,24
1382,60
1 098,00
970,00
1 899,00
2 124,50
1255,70
1471,80
903,15
1639,20
1 140,00
1 103,90
819,60
384,70
364,50
1087,20
1302,40
635,80
669,00
1 187,50
595,80
1923,50
1087,20
1 083,80



49
50
ol
52

AnaHTtyc
Bunbypsaym
HepuHa
Mepb6epa
A MToro

[ 9.®.I'y6angynnuu/

20
10
10
20

T
T
T
T

48,50 970,00
73,59 735,90
66,90 669,00
70,25 1 405,00
56 700,81

/P.®. CaBueHKo/



AKT MPEMA-TIEPEJAUN NMYLLECTBA
no [lorosopy noxeptsoBaHusa umytLlectsa Ne1592-21 ot 23.10.2021 .

r. KasaHb 23.10.2021 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp pasBUTUSA NPOGeCcCUOHa/IbHbIX
KOMMETEHUW», WMeHyemass B fanbHeliliem «XXepTBoBaTenb», B Nule [eHepanbHOro AMpekTopa
My6angynnmHa 3.®., [OEACTBYIOLIEr0 Ha OCHOBaHUW YCTaBa, C OfHOM CTOPOHbI, W

FAMOY "Ka3aHCKuIA TOProBO-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

MMeHyemMoe B  da/ibHelilwem «O6pa3oBaTenibHOE — yypexaeHve», B vue [vpektopa
CaByeHko P. @.,

[eCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYron CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMUHaHWW [anee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBW/IM HACTOALIMIA aKT O nepejaye MoXepTBOBAHHOIO MMyLLECTBa (faniee
Mmywectso) no Jorosopy Nel592-21 ot 23.10.2021 .

XKepTBoBaTtesib 6e3803mMe34HO nepegan, a ObpasoBaTe/ibHOe yupexaeHve 6e3803Me34H0 NPUHAN0
cnepytoiee IMyLLECTBO:

Ne n/n HavmeHoBaHve VimyLiectsa Konnyectso  LleHa3a eguHuLy, Cymma, pyo.
pyo.

1  Twncoguna 25 68,99 1724,75
2 'BO3AMKM B accopT. 25 35,53 888,25
3 ['BO34MKM B accopr. 25 33,45 836,25
4  Opxupes 4 1127,29 4 509,16
5  Opxwuges 1 654,65 654,65
6  Opxuges 1 797,80 797,80
7 OBKamMnT 2 510,13 1020,26
8  Tuctakua 2 125,44 250,88
9 Canan 2 399,00 798,00
10  Acnuguctpa 1 149,00 149,00
1 CHeiikrpacc 2 341,48 682,96
12 Mox 1 334,51 334,51
13 [OeHppobuym 10 154;92 1549,20
14 Acnaparyc 10 89,95 899,50
15  Acnaparyc 10 53,30 533,00
16 KopHyc 50 48,83 244150
17 OnaHTyC 10 68,58 685,80
18 T'uincodmna 25 68,99 172475
19  AnbcTpomepus 10 56,27 562,70
20  AnbcTpomepus 10 57,18 571,80
21  XpusaHTeMa-Cpe3aHHbIe LIBEThI 10 145,66 1456,60
22 Tvunepukym 10 71,92 719,20
23 [vinepukym 10 78,95 789,50
24 Tvnepukym 10 81,28 812,80
25 JlaBaHga 2 699,62 1399,24
26  Jlnnun 10 138,26 1382,60
27  CaHTuHu 25 43,92 1098,00
28  Kpacneguii 20 48,50 970,00
29  AHTYpuym 10 189,90 1899,00
30 Po3sa anuHa cTe6ns 60 cm 10 212,45 2 124,50
31  [Mpotea/HyTaH 10 125,57 1255,70
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KnemaTtuc 73,59 1471,80



33 JlumoHnym 15 60,21 903,15

34 Kpokocmus 20 81,96 1639,20
35  JlumoHuym 10 114,00 1 140,00
36  yctoma//InsnaHTyc 10 110,39 1 103,90
37 QycTtoma//ln3mnaHTyc 10 81,96 819,60
38  dpesus 10 38,47 384,70
39  Opnutoranym Omitogalum 10 36,45 364,50
40  CaHcet Cadapu JleBKkafeHAPOH 10 108,72 1087,20
41  Penni Alo Redhead 20 65,12 1302,40
42  AmapaHT 10 63,58 635,80
43  AranaHTyc 10 66,90 669,00
44 Kanna 10 118,75 1 187,50
45  BepoHuKa 10 59,58 595,80
46  Po3sa gnuHa cTe6ns 50 cm 10 192,35 1923,50
47 Monwouenna 10 108,72 1087,20
48  [wnaHTyC 20 54,19 1083,80
49  [OuaHTyC 20 48,50 970,00
50 BubypHym 10 73,59 735,90
51  HepuHa 10 66,90 669,00
52 Tepbepa 20 70,25 1405,00
WToro 56 700,81

MpeTeH3uniA y O6pa3oBaTe/NIbHOrO Yy4upeXxaeHus K >XXepTBoBaTe/sto Mo nepefaBaeMomy VIMyLlecTBy w
[OKyMeHTaMm He VIMeeTcH.

Mognncas HacTosAWwwMin akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 0653aTeNnbCTBa CTOPOH MO MpueMy
nepegaye MoXKePTBOBAHHOIO WMMYLLECTBA MO AOrOBOPY MCMOMHEHbI CTOPOHaMMU HaANeXalum
o6pasom.

HacTosLmit akT coCTaB/eH B IBYX 3K3eMMN/isipax, Mo OfHOMY /11 KaXK/0/ CTOPOHB!.

VmyuiecTso caan:
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VIMyLLIEECTBO NPUHAN:

[OvpexkTtop TAMOY "KasaHckuit
TOProBO-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM" /CaBueHko P. &.

M.IN.



